
UCHWAŁA NR xL/209l20l3
RADY GMINY BRALIN

z dnia21 pażdziernika 20l3 r.

w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości na 2014 rok

Na podstawie ań' l8 ust. 2 pkt 8 ustawy zdnia 8 nrarca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U- t. j.zŻ013

poz'594 z póŹniejszymi Zmianami) i alt. 5 tist. 1 ustawy zclnia-12 srycznia l991 l' o podatkach iopłatach lokalnych

ioz. u' t. j' z zoio i' lr qs. poz' 613 z póŹniejszymi zmianami) uclrwala się' co następuje:

$ l. Ustala się następujące stawki podatku od nierudhclmośoi w wysokości:

] ' od gruntów:

3. od bLrdowli 2oń ich wańoścl.

$ 2. Wykonanie uchwaĘ porvierza się Wójtowi Gminy Bralin'

$ 3' Traci moc uchrvała Nr XXlX/lj5/2012 Rady Gminy Bralin z dnia Ż9 pażdzierlika 2012 r' w sprawie

olireślenia starvek podatku od n ierLtc hclmośo i.

w Dzienniku Urzęclowym Wojewódzfi'va
$ 4. Uchrvała rvchodzi w życię po upływie l4 dni'od ogłoszenia -1e.1

Wieikopolskiego z mocą obowiązLriącą od l stycznia 2014 roku'

DNlCZĄCY
rnv Bral in

Fras

a)Związan}'chZprowadzeniendzia]alnościgospodarczej.beŻwzglęclunasposóbzakwalif.ikorvaniarvewidencji
",, .'^,, i h "l\ nl,'u

0.'7 6 2) 1m:
nor.vierzchni.

b) poc] ieziorami. Zajęt!cl] na zbiorniki Wodne retcncYjne lub e1ektrowni wodnych 4,56 zł za l ha

c) pozostał]'oh \v r]'n zaję1) ch na pro\radZenic odpłatnęi staluto\łej dzjalalności poŹ\'tkLl publicZnęgo przcz

orpani'a.i. oozr llLr p rl'liczncqo

0.39 zl zii lm2
norvierzchni.

2. od budynków lub iclr części:

ii) mieszkahtch

b) z!łiąZaD)ch Z pro\ła(lzcniĆm działalności gospodarczei oraz od bud}'nkórv miesukalnych lub ich ozęści
,i ^^"-^,1.r.?ci

0.63 zł od lm2 polvierzchni
uŻrtkowei.

l9.9ó zł od lm2
nowier7chni użvtko\Ą'ei.

6-.

c) Zaję1)'ch na pro\\'a(l7enic dZialalności gospodarczej * Żakresic obrotu kwalitlkoRan)'m nlatcriałem 10,75 zl od lm'?
no\łier7chni uŹvtko\\'ei.

d) ŻwiąZall).h z udZieIanicln ś\\'ia.lczcIi ZClro\łoLnych \\ lozumie iu prŻepisó\! o dziaIalności lecznic7ej'

""l.l'','t ..'"'.^a_i,rt! ld7icl'lir(je t\'ch świadczcń

4.68 zl od ln2 porvierzchni

e) pozostał'"-ch. \\'tym Zaięlych na plowadZe je odpłatnej slatuto!Ą'ej działalnoŚci poŻytku pUblicznego prZeZ

orsanizacic ooŹ\ lku publicznego

6.08 zł od lmr powierzchni
Ltvtkowei.
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Iizasadnienie

Powołane wtekście uchwa\ przepisy uporvażniają Radę Gminy Bralin do okręślęnia wysokości stawek

podatku oil nieruchomości, Zlym Że podatek ten nie może przekroczyć rocznie gómych stawek okreśIonych

w obwieszczeniu Ministra FinansÓw.
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